DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MEDIDAS PREVENTIVAS DO
CÂNCER DE COLO DE ÚTERO CAUSADO PELO PAPILOMAVÍRUS HUMANO de autoria
de AMANDA DA ROCHA RIBEIRO GONÇALVES CASTELO BRANCO, INÁ KELLY
PINHEIRO DE MOURA, foi publicado nos Anais CONACIS referente ao ISSN 2358-0186.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/122192

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/122192